
お客様各位 

                                                         2021年 9月吉日 

㈱イノアック住環境 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原油価格の高騰による原材料費や梱包資材、並びに物流費の上昇により 

生産コストの収益悪化が進んでおります。 

 このような状況下で弊社と致しましても品質サービスの維持向上、また製品の安定供

給に努めて参りましたが、自助努力だけでは対応不可能な状況まで来ております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが下記の通り製品価格の改定をお願いさせ

て頂くこととなりました。 

何卒 諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

対象商品  住宅内排水消音部材「音消しカバー」 

 

改定価格  ５％以上 

 

実施日   ２０２１年１１月 １日 出荷分より 

 

 

 

 

※詳細内容については別途営業担当よりご案内させて頂きます。 

 

 

 以上 


